prestación de servicio se realizará el primer día 
hábil del mes siguiente conforme a la programación 
presupuestal de la Entidad. 

Vigencia:  Al 31 de mayo del 2026, prorrogable 
previa disponibilidad presupuestal. 

Remuneración mensual 

S/ 3,864.19 (TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO y 19/100 soles); incluyen los montos y 
afiliaciones de ley, negociaciones colectivas y 
toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales 
del contrato Estar habilitado/a para contratar con el Estado. 

Disponibilidad para desplazarse fuera de la unidad de